در ابتدای سال ۲۰۲۲، ۸۷ درصد از تسویه صادرات با این ارزها انجام می شد، در حالی که تا ژانویه ۲۰۲۳ (پهنم ۱۴۰۱) سهم آنها به ۴۸ درصد کاهش یافت. سهم دلار و پیورو در تسویه واردات نیز کاهش یافت و از ۶۵ درصد در ژانویه ۲۰۲۲ (پهنم ۱۴۰۰) به ۴۶ درصد در

دسامبر (آذر ۱۴۰۱) کاهش یافت. وی افزود: "در زمینه تحریم‌های گسترده از سوی کشورهای غیردوست از مارس ۲۰۲۲ (فروردین ۱۴۰۰)، تحول در سهم پول چین در تسویه حساب‌های وارداتی روسیه تا پایان سال گذشته از ۴ درصد در ژانویه ۲۰۲۲ (پهنم ۱۴۰۰) به ۲۳ درصد افزایش یافت. سهم یوان در تسویه صادرات نیز از ۰/۵ درصد به ۱۶ درصد افزایش

آسیب‌شناسی شرکت‌های دولتی فعال در صنعت هسته‌ای کشور

مطلوب و کاربردهای ذکر شده در بالا دارد.